Форма GF086

	Исх. № ________________________
	Депозитарий

	от "     " _______________  20     г.

	Депозитарный код Депонента

	Краткое наименование Депонента

Уведомление
об изменении порядка получения доходов по ценным бумагам

Настоящим сообщаем о решении:

	получать доходы по ценным бумагам без зачисления на счет НКО АО НРД
по указанным счетам депо:

	счет депо владельца
	№

	счет депо доверительного управляющего
	№

	№

	№

	получать доходы по ценным бумагам в соответствии с банковскими реквизитами, указанными в списке владельцев

	по счету депо номинального держателя
	№

Настоящее уведомление отменяет действие ранее поданного Уведомления об изменении порядка получения доходов по ценным бумагам и является единственным действующим.

	(должность)

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

	М.П.

	Действует на основании:

	Контактное лицо:

	Ф.И.О.

	Телефон

Заполняется работником Депозитария

	Вх. номер:

	Дата ввода:

	Дата регистрации:
	“___” ___________ 20___ г.

	Время ввода:

	Время регистрации:

	Подпись

	Подпись